CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

OFÍCIO GABINETE Nº 20/2025

Araraquara, 11 de abril de 2025.

A Sua Excelência o Senhor
Vereador e Presidente Rafael de Angeli
Câmara Municipal de Araraquara

Assunto: participação remota em sessão ordinária de 15/04/2025.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Vem-se à presença de Vossa Excelência, nos termos do inciso II do artigo 144-B do
Regimento Interno, solicitar a participação de forma remota do vereador infrassignatário na
sessão ordinária a ser realizada no dia 15/04/2025.

A participação remota deste vereador tem como motivo estar em viagem previamente
pogramada.

Respeitosamente,

CORONEL PRADO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 81C6B900H5VMGX98
		2025-04-11T13:14:24-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura